1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 08   DE 2014
“CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO À SRA. LAURA OLLER SOBRINHA “
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” à Sra. Laura Oller Sobrinha, com fundamento no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso I, da Lei Complementar nº 69, de 08 de abril de 1998.
Art. 2ª - A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente da Câmara.
Art. 3º - A Mesa de Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, revogadas as disposições em contrário.
Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 10 de outubro de 2014.
VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA

VEREADORA PROFª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

VEREADOR WALDEMAR MARCÚRIO FILHO

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ         PALOMINO

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA
VEREADOR ARY AUGUSTO REIS DE MACEDO
            Justificativa

Indico a Sra. Laura Oller Sobrinha para receber o título de Cidadão Mogimiriano pelo excelente trabalho realizado na Coordenação do CAPS II, reconhecida a sua competência dentro e fora do município pelos resultados obtidos junto à clientela e familiares, trabalho este de alto vulto por trabalhar com respeito com uma faixa populacional excluída da sociedade.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]